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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81703057K

2. Data e Regjistrimit 03/05/2018
3. Emri i Subjektit XHAFERAJ Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr 6, Rruga 
Llazi Miho, Ndertesa 97, Hyrja 16, 1027 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar Kafe dhe qendër për trajtime estetike

Drita Xhaferaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/12/2018                Deri: 28/12/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AugentXhaferaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Besim Alla, Godina e 
ndertuar DAK's Construction shpk, kontrata me nr 4301 
REP, nr. 1365/2ko, Kati i I-re Tirane Tirane  TIRANE Njesia 
Administrative nr.6, Rruga Fabrika e Qelqit, Pallati 56, 
Shkalla 1, Kati i pare Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi 
Gjergj Fishta, Kulla 1, Kati 1, H 2/1 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XHAFERAJ Group
Web site: augentxhaferaj@yahoo.com
E-Mail: augentxhaferaj@yahoo.com  
Telefon: 0692083856  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-766635-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-774302-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
08.05.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.6, Rruga Fabrika e Qelqit, Pallati 56, Shkalla 1, Kati i pare;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-050432-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.12.2018 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Augent Xhaferaj dhe emërimi i Drita Xhaferaj.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("augentxhaferaj@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Drita Xhaferaj")                      Nga data 
"28/12/2018             Ne daten "28/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Augent Xhaferaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5444D68-F8A7-4458-B7BF-6DA83B9ECFF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B363AB-9C56-412E-8A42-B4E62A15C6C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6AB6CA-60B8-4FA0-9A7B-AE0C408AF96C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41CE69F-855F-431E-88E2-D3F9021163EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41CE69F-855F-431E-88E2-D3F9021163EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867D9C15-C6DE-4C2A-8E75-1FBF2A4CB062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31A62EE-A2B7-4967-A4D4-346EB326F45B
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-211618-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.05.2019 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla 1, Kati 1, H 2/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-308915-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Xhaf Group.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendim Ortaku Xh Gr 18.pdf

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-396603-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës date 01.11.2019, per hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Besim Alla, Godina e ndertuar DAK's Construction shpk, kontrata me nr 
4301 REP, nr. 1365/2ko, Kati i I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585012-09-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A011C74F-0D7F-4743-9AED-E41C72E72CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A011C74F-0D7F-4743-9AED-E41C72E72CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7349918-6DE6-45D2-8F64-1028128BEAC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF117D36-5B71-41AB-9B5E-768CB7334A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF117D36-5B71-41AB-9B5E-768CB7334A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D06FF05-0911-4C26-8E44-CDA93F19A65F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C80F792-FE14-4734-B16C-6FEA79576670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFB11EA-CC93-44A9-A234-BC7627081542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A7B8B1-3AAE-4495-8CFE-BCCBEFBC2B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2047D284-2FCE-4189-A46F-11A43EDEF62A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04FC314F-0CCE-4696-8E1A-C263B0486B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55BD3DE-D0CF-494F-9259-DFF4AE276D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA81A552-0BB6-44B6-AD91-F404AAD97EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA81A552-0BB6-44B6-AD91-F404AAD97EBE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.09.2020 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Bar Kafe dhe sherbime te ndryshme")          u be            ("Bar Kafe 
dhe qendër për trajtime estetike")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6DC4AA-4B64-4640-8E47-459FCA00F58A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6DC4AA-4B64-4640-8E47-459FCA00F58A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE95CC2-A5C7-4281-B1E1-6CCF8F16423D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86C3C2E-050C-4DE4-9116-A725D1AA63A8

